1

证券代码：600255          证券简称：鑫科材料           编号：临 2024-047

安徽鑫科新材料股份有限公司

关于收到控股子公司分红款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽鑫科新材料股份有限公司（以下简称“鑫科材料”或“公司”）于近日

收到控股子公司安徽鑫科铜业有限公司（以下简称“鑫科铜业”）派发的分红款

2,023.07 万元。

为积极回报股东，结合鑫科铜业目前实际生产经营状况，经鑫科铜业股东会

审议决定按持股比例派发现金红利 2,528.85 万元。其中：鑫科材料持股比例为

80%，派发现金红利 2,023.07 万元。

鑫科铜业为公司纳入合并报表范围内的控股子公司，根据相关会计准则，本

次分红款将增加公司 2024 年度母公司报表利润，对公司 2024 年度合并报表利润

不产生影响，不会影响 2024 年度公司整体经营业绩。

特此公告。

安徽鑫科新材料股份有限公司董事会

                                        2024年9月10日